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Breinholtgård golfklub <info@bggc.dk>
4. april 2025 11:42

Påsketurnering - Klubmesterskab i hulspil - Gå til Golf

Påsketurnering 
Påsketurneringen den 18. april, er nu åben i Golfbox for tilmelding. 

Der spilles 1 runde Greenesome Stableford på Skoven – Sletten med gunstart 
kl. 09:00. 

Der spilles i 2 lige store rækker opdelt efter parrets handicapsum. 

Sidste frist for tilmelding er tirsdag den 15. april kl. 12:00. 

Tilmelding skal ske parvis på 

Golfbox. https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4985176 

Hvis du mangler en makker, send en mail til turnering.bgk@gmail.com og 

turneringsudvalget vil, hvis det er muligt finde en makker til dig. 
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Hulspil Klubmesterskab  
 

 

 

Skal du nå at være med i klubmesterskabet i hulspil 2025? 
Så er det nu, du skal tilmelde dig. 
 
Der spilles i en dame- og en herrerække. 
Der er ingen aldersgrænser. 
Max. hcp. for damer er 30,0 og for herre 20,0. 
 
Der spilles et indledende puljespil mod 3-5 forskellige modstandere fra 22. april til 
31. august. 
Finalespillet afvikles den 6. og 7. september. 
 
Se mere på dette link https://www.bggc.dk/turneringer/klubmesterskaber/ eller i 
aktivitetsfolderen på side 13 
 
Du kan tilmelde dig  på dette link 
Damer: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4985129  
Herrer: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4985134 
Sidste frist for tilmelding er den 16. april klokken 12:00 
   

  

 

Gå Til Golf  
 

 

"Gå Til GOLF” 
Træning hver onsdag kl. 16:30 
  

Husk vores nye tiltag, hver onsdag kl. 16:30 

 

Træningen er tilrettelagt således at der vil blive taget forskellige dele af golf 

spillet op. Træningen vil foregå rundt omkring på vores dejlige anlæg. 
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Målgruppen er alle med et hcp. 36+ med lyst til at dyrke lidt detaljer i vores 

skønne sport. 

 

Træningen vil foregå i samarbejde med trænerstaben men vil blive afholdt af 

Ny I Golf ansvarlig  Jannick Brunsgaard. 

 

Jannick har gennemført DGU´s assistenttræneruddannelse men der vil helt 

sikkert være en del som vi skal gøre brug af BGGK´s dygtige trænerstab. 

 

Vi vil også inddrage andre personer som kan bidrage til en god og afvekslende 

træning. 

 

Det er også planen at efter træning kan man gå ud og spille Mix´n match 

(kræver tilmelding i golfbox) eller nappe en runde på par 3 banen. Hvor man 

kan afprøve det vi har trænet. 

  

Det eneste der kræves, er at du møder op med et godt humør og lyst til at 

møde andre ”golfere” 

  

Vi ses til glad golf 

Ny i golf 

Jannick Brunsgaard  
  

 

Åbent Hus  
 

 

 

DET ER PÅ SØNDAG DET SKER! 
 
Kender du nogen som endnu ikke er kommet i gang med golfspillet, eller nogen 
som ikke har fundet en klub at spille i, og mangler du en god aktivitet på søndag, 
så tilmeld dig og dine gæster, til vores Åbent Hus arrangement, søndag den 6. 
april?  
 
Kan du ikke selv komme, men kender nogen som skal prøve, så send endeligt 
denne mail videre til dem.  
 
Tilmelding på info@bggc.dk 
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